Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района

Саратовской области »

(МБОУ СОШ с.Таволожка )

Приказ

03 .09.2024  г.                                                                                    № 283 - ОД

 Об утверждении графика проведения родительских

собраний обучающихся 9 класса ,имеющих проблемы

 в освоении основных общеобразовательных программ.

В соответствии с пдготовкой обучающихся 9 класса к государственной итоговой

аттестациии и планом работы общеобразовательной учреждения

  приказываю :

1. Утвердить график проведения родительских собраний обучающихся

9 класса ,имеющих проблемы в освоении основных

общеобразовательных программ /Приложение №1/.

2. Безобразовой Ю.И.,заместителю директора по учебной работе  :

2.1. Ознакомить с данным графиком всех участников образовательых

отношений .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова

С приказом ознакомлена :

Дата Ф.И.О.

 Безобразова Ю.И.

                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                     к приказу № 253-ОД

                                                                                                      от 03.09.2024 года.

График

Проведения родительских собраний обучающихся 9 классов ,имеющих

проблемы в освоении основных общеобразовательных программ

Место

проведения

Время

проведения

Тема собрания  Ответственный

МБОУ СОШ

с.Таволожка

Октябрь 2024

года

Родительское

собрание

Рассматриваемые

вопросы :

1.Краткий анализ

проведения ГИА в

2023 году.

2. Знакомство с

нормативными

документами .

3.Знакомство с

материалами

сайтов.

4.Вопросы

подготовки к

собеседованию по

русскому языку ,к

ГИА по всем

предметам .

Кл.руководитель

9 класса

Макарова К.А.

Заместитель

директора по УР

Безобразова Ю.И.

 Февраль 2025

года

Родительское

собрание 9 класса

«Знакомство с

нормативными

документами

,регулирующими

ГИА в 2025 году

».Рассматриваемые

вопросы :

1.Знакомство с

нормативными

документами .

2.Ответы на

вопросы

,возникающие

после знакомства

родителей с

«Официальный

информационный

портал ГИА 9

класс »ФИПИ .

3.Вопросы

подготовки к

собеседованию по

русскому языку ,к

ГИА по всем

предметам.

 Апрель 2025

года

Родительское

собрание 9 класса

«ГИА в 2025 году»

Рассматриваемые

вопросы :

1.Знакомство с

нормативными

документами и по

проведению ОГЭ

/ГВЭ

(Методические

рекомендации по

организации и

проведению ГИА

по прграммам

основного общего

образования ).

2. Вопросы

подготовки к ГИА

по всемм

предметам .

Подача заявления

на ОГЭ/ГВЭ .

Ответы на

возникающие

после знакомства

родителей с

материалами

сайтов

«Официальный

информационный

портал ГИА 9

класс».ФИПИ.

		2024-09-10T16:10:06+0400
	Ирина Ивановна Федотова